
CITTA' DI NOCERA INFERIORE
Provincia di Salerno

SETTORE SOCIO FORMATIVO

DIRIGENTE SETTORE SOCIO FORMATIVO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
PROT. SETTORE N° 703 DEL 30/12/2021

PROTOCOLLO  SEGRETERIA GENERALE

N° 2279 DEL 30/12/2021

ALLEGATI

N°

OGGETTO:

APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA DEI TITOLI DEI CANDIDATI ALLA SELEZIONE N. 
10 ASSISTENTI SOCIALI PROFESSIONALI DA IMPIEGARE A TEMPO PIENO E DETERMINATO PRESSO 

L’AMBITO SOCIALE S01-1  

Affari Generali
Segreteria Sindaco
Segretario Generale
Segreteria Generale
Assessore AA.GG.
Servizio Ragioneria
Revisore dei Conti
Albo pretorio
Commissione Controllo

      COMUNE DI NOCERA SUPERIORE - Prot 0000096 del 03/01/2022 Tit 999 Cl  Fasc 



Oggetto: Approvazione della graduatoria provvisoria dei titoli dei candidati alla selezione n. 10 assistenti 
sociali professionali da impiegare a tempo pieno e determinato presso l’Ambito Sociale S01-1 

Il dirigente

Richiamati gli atti emanati dal dirigente del Settore Affari Generali e Personale: 
la determina prot. 971 del 19/05/2021 “Avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio per il 
reclutamento di personale a tempo determinato da impiegare presso l’Ufficio di Piano e per le attività 
finanziate dal Fondo Povertà con contratto di lavoro a tempo pieno”;
la determina prot. 1900 dell’11/11/2021  di approvazione dell’elenco degli ammessi alla selezione;
la determina prot. 1901 dell’11/11/2021 di nomina delle commissioni giudicatrici;
la determina prot. 1304 del 15/07/2021  “Rettifica errore materiale”;
la determina prot. 2217 del 21/12/2021 “Rettifica elenco ammessi”

Visti i verbali della Commissione esaminatrice con formulazione della graduatoria provvisoria, dei titoli 
di studio e di servizio, relativa alla selezione di n. 10 assistenti sociali professionali, agli atti di ufficio e 
allegata al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale;

Dato atto che il presente atto non comporta impegni di spesa e che pertanto non è soggetto al visto di cui 
all’art. 183, comma 7, del dlgs 267/00;

Visto l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 sulle funzioni e sulla responsabilità della Dirigenza

- RITENUTO  ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs 267/2000 e degli artt. 13 c. 1, lett. b) e 
17 c. 2, lett a), di  attestare la regolarità e la correttezza amministrativa e contabile del presente 
atto;

- EVIDENZIATO CHE ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/90 e art. 6 D.P.R.62/2013 non è stata rilevata 
la presenza di situazioni di conflitto di interesse, né tantomeno ipotesi di situazione di conflitto di 
interesse,  anche  potenziale,  così  come,  peraltro,  sancito  dal  Codice  di  Comportamento  dei 
dipendenti pubblici. 

CHE, tutti gli atti citati, sono custoditi presso il Settore Socio formativo, nel relativo fascicolo  della 
Commissione Concorsuale per la selezione di che trattasi;

DETERMINA

Di prendere atto della graduatoria provvisoria relativa ai titoli di studio e di servizio per la procedura di 
selezione di n. 10 assistenti sociali professionali da impiegare presso l’Ambito S01-1 a tempo pieno e 

      COMUNE DI NOCERA SUPERIORE - Prot 0000096 del 03/01/2022 Tit 999 Cl  Fasc 



determinato, così come formulata dalla commissione esaminatrice, che si allega alla presente per farne 
parte integrante e sostanziale;

Di stabilire che la prova orale  si  svolgerà nell’aula  consiliare del Comune di Nocera Inferiore nelle 
seguenti date, nel rispetto della normativa anti – Covid:

25 gennaio dalle ore 9.00, cognomi  dalla lettera A alla lettera L
26 gennaio dalle ore 9.00, cognomi dalla lettera M alla lettera Z

Di pubblicare la  presente  determina  e  la  suddetta  graduatoria  all’albo  online  del  Comune  di  Nocera 
Inferiore e dei Comuni dell’Ambito S01-1, nonché alla sezione Amministrazione Trasparente – bandi di 
concorso, dando atto che tale forma di pubblicità ha effetto di notifica nei confronti degli interessati.

Il dirigente del settore socio formativo 

dott.ssa Nicla Iacovino

      COMUNE DI NOCERA SUPERIORE - Prot 0000096 del 03/01/2022 Tit 999 Cl  Fasc 


